[image: 832]
ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2021 года                                                                              № 39

О  назначении публичных слушаний по проекту «Внесение
изменений в Правила землепользования и застройки
МО ГП «Город Мещовск»

     В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории городского поселения «Город Мещовск», в соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 33.1, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании городского поселения «Город Мещовск»   Городская Дума
РЕШИЛА:

     1. Назначить публичные слушания по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» утвержденные решением Городской Думы от 07.11.2018г. №32 (в ред. от 15.05.2019 № 16) на 21 декабря 2021 года согласно приложению  №1.
     2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:
     Лаврикова Н.Х. – заместитель Главы – заведующий отделом городского хозяйства администрации МР «Мещовский район» - председатель комиссии;
     Гладенина Е.Н. – главный специалист отдела городского хозяйства администрации МР «Мещовский район» - секретарь комиссии;
     Члены комиссии:
- Битиева Л.Е. – депутат Городской Думы
- Рябовичев А.П. – депутат городской Думы
- Беликов В.А. – депутат Городской Думы
- Новикова Л.Н. – ведущий эксперт отдела городского хозяйства администрации МР «Мещовский район»
- Торшукова В.В. – ведущий эксперт отдела городского хозяйства администрации МР «Мещовский район»
- Выборнова Е.А. – ведущий эксперт отдела городского хозяйства администрации МР «Мещовский район»
- Митина В.А. – ведущий эксперт отдела городского хозяйства администрации МР «Мещовский район»
- Ковкив Т.А. – ведущий эксперт отдела городского хозяйства администрации МР «Мещовский район»
     3. Объявление о проведении публичных слушаний по проекту по внесению изменений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Мещовск», а также итоги слушаний  разместить  в местах, специально отведенных для обнародования нормативно-правовых актов МО городского поселения «Город Мещовск» и на сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в сети Интернет.

Глава городского поселения                                                    Г.Е. Голикова

Приложение № 1
к Решению Городской Думы
от 15.12.2021г. № 39

Публичные слушания по проекту «Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Мещовск»

	№
	Наименование пункта
	Место проведения слушания
	Число и время

	1
	г. Мещовск
	г. Мещовск пр. Революции  д. 47 кабинет № 1
	21 декабря 2021г.
в 10-00 часов

	2
	д. Сенная
п. Петровский
с. Растворово
д. Чавля
	Мещовский район д. Растворово
ул. Садовая  д. 9
	21 декабря 2021г.
в 11-00 часов

	3
	д. Ляпино
д. Мощинцы
с. Дача
с. Искра
д. Михайловка
с. Серебряно
д. Умиленка
д. Горное
с. Зеновка
д. Шалово
д. Митино
с.Шушуновское отделение
д. Шушуново
	Мещовский район с. Серебряно
ул. Центральная  д. 3
	21 декабря 2021г.
в 12-00 часов

	4
	с. Покров
д. Холмы
д. Шеино
с. Горохово
с. Рудники
с. Хохлово
д. Дорохово
д. Еропкино
	Мещовский район с. Покров
ул. Новая  д. 5/1
	21 декабря 2021г.
в 14-00 часов

	5
	д. Казаковка
с. Гостье
д. Деревягино
д. Орляя
д. Думино
	Мещовский район д. Казаковка
ул. Большая Сторона  д. 7
	21 декабря 2021г.
в 15-00 часов

	6
	д. Нестеровка
д. Борисново
д. Глинное
д. Космыново
д. Коровино
д. Слаутино
д. Заньково
д. Белобородово
д. Даниловка
д. Фалово
	Мещовский район  д. Нестеровка
ул. Центральная  д. 1 «а»
	21 декабря 2021г.
в 16-00 часов

	7
	д. Баранцево
д. Дерягино
д. Збуново
с. Новоселки
д. Карцево
д. Городище
с. Бедрицы
	Мещовский район д. Баранцево
ул. Полевая  д. 5 (ДК)
	[bookmark: _GoBack]21 декабря 2021г.
в 17-00 часов

Приложение № 2
к Решению Городской Думы
от 15.12.2021г. № 39

Места, специально отведенные для обнародования нормативно-правовых актов МО ГП «Город Мещовск»

- Калужская область г. Мещовск проспект Революции  дом 47 (информационная доска);
- Калужская область Мещовский район с. Покров ул. Новая  д. 5 (информационный стенд);
- Калужская область Мещовский район д. Казаковка ул. Большая Сторона  д.7 (информационный стенд);
- Калужская область Мещовский район с. Растворово ул. Садовая  д. 9 (доска объявлений);
- Калужская область Мещовский район д. Баранцево ул. Родниковая  д. 3А (доска объявлений);
- Калужская область Мещовский район д. Нестеровка ул. Коммунарская, д. 16 (информационный стенд);
- Калужская область Мещовский район с. Серебряно ул. Центральная  д. 3 (доска объявлений).

image1.png